
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

510.

Na osnovu člana 43. stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 02/18.),člana 33 stav 1 tačka 21 i 34
stav 1 Statuta opštine Plav ("Službeni list Crna Gore - Opštinski propisi", broj 44/18), Skupština opštine Plav, na
sjednici održanoj 31.03.2021. godine, donijela je

ODLUKA

o razrješenju i imenovanju odbornika koji će prisustvovati sklapanju braka

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 009/21 od 09.04.2021)

Član 1
Razrješavaju se Adis Tošić i Jasmina Cikotić odbornici Skupštine koji su prisustvovali sklapanju braka u

Matičnoj službi Plav.

Član 2
Imenuju se Sanija Srdanović i Almira Redžematović, koje će prisustvovati sklapanju braka u Matičnoj službi

Plav.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 0301-9/23
Plav, 31.03.2021. godine
Skupština opštine Plav

Predsjednica,
Jasmina Cikotić, s.r.


